様式第１号（第５条関係）

[bookmark: _Hlk117263370]いの町農業経営に係る電気料金及び燃料高騰対策補助金交付申請書

令和　　年　　月　　日

いの町長　様

[bookmark: _Hlk117771165]住　　所（所在地）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（フリガナ）
氏　　名（名　称）
（代表者）
電話番号

いの町農業経営に係る電気料金及び燃料高騰対策補助金の交付を受けたいので、いの町農業経営に係る電気料金及び燃料高騰対策補助金交付要綱第５条の規定により、関係書類を添えて申請します。
なお、申請内容について虚偽や不正等がないことを誓約するとともに、申請の日にいの町に住所を有していることを町が確認することについて同意します。

１　交付申請額
　　□重油及び軽油
　　　令和６年度分（令和６年４月から令和７年３月）に係る重油及び軽油に要した費用
　　□電気料金
　　　令和６年度（令和６年４月から令和７年３月）の揚水ポンプ使用に係る電気料金

計算式

　　　　　　　　　　　　円　×　０．１５　＝　　　　　　　　　　　円
[bookmark: _Hlk108025207]

申請額　　　　　　　　　　円　※上限５０万円、１０００円未満切捨て

２　添付書類
  【下記１～４のうちいずれか一つ】
【１.青色申告者】
□令和６年分青色申告決算書１ページ目（損益計算書）（写し）
【２.白色申告者】
□令和６年分収支内訳書１ページ目（写し）
【３.農業法人・生産組合】
　　□令和６年６月１日を含む事業年度分の確定申告書類のうち、農産物販売　金額（生産組合については売上高）が確認できる部分（写し）
　　□履歴事項全部証明書（申請日から６か月以内に発行されたもの）（写し）
[bookmark: _GoBack]【４．１～３以外の者】
　　□令和７年度町民税・県民税の申告書（写し）及び令和６年分収支内訳書